

Pyöritä sitruunaparfait-pallo.
Valmista jäädyke Sitruunavaahdosta ja muotoile palloja. Tarjoile annos keksin ja Sitruuna-limekastikkeen kera. Kastikkeen teet helposti viimeistelemällä IsoMitta Sitruunakiisselin limellä.



Raikasta sitruunaa!

IsoMitta Sitruunavaahto on raikas uutuus jälkiruokavaahtojen sarjaan. Sileä vaahto valmistuu helposti kylmään laktoosittomaan maitoon. Osan maidosta voi korvata esimerkiksi piimällä tai kermalla. Mausta valmis vaahto hedelmillä, marjoilla tai tilkalla likööriä. Tarjoile vadilta tai valmiina annoksina. Vaahtoa voit käyttää kerman tilalle kakuissa, leivonnaisissa ja rahkajälkiruoissa.



7045 IsoMitta Sitruunavaahto 2,2 kg

Ainesosat: Sokeri, glukoosiiirappi, palmuydinrasva (kovetettu), liivate, maitoproteiini, emulgointiaineet (E 471, E 472a), happo (sitruunahappo), sitruunamehutiiviste (0,5 %), stabilointiaine (E 340), sitruuna-aromi, väriaine (riboflaviini).

Soijaton, ei sisällä kananmunaa



Hae reseptit ja vinkit IsoMitan Kuppilasta: www.isomitta.fi



IsoMitta

IsoMitta suurkeittiöpalvelu: 0800-9-4441
vaihte 020 768 1400 www.isomitta.fi

Herkullinen Krokanttivahto korvaa Pähkinävaahdon

Uutuus, IsoMitta Krokanttivahto, korvaa perinteisen IsoMitta Pähkinävaahdon. Tuotekehityksessä Krokanttivaahdon maku ja rakenne on tuotu mahdollisimman lähelle tutun Pähkinävaahdon makua. Krokanttivahto sen sijaan ei sisällä allergisoivaa pähkinää.

Vahto valmistuu vatkaamalla kylmään maitoon. Voit myös korvata osan maidosta kookosmaidolla tai kermalla. Muuntele makua lisäämällä valmiiseen vahtoon jogurttia tai tuorejuustoa. Mausta valmis vahto hedelmillä, marjoilla – tai pähkinöillä. Tarjoile sellaisenaan tai käytä kakkujen täytteenä ja kuppikakkujen kuorrutteenä.



7047 IsoMitta Krokanttivahto 1 kg

Ainesosat: Sokeri, **voikrokantti** [17 %] (sokeri, inverttisokerisiirappi, voi, glukoosisiirappi, suola, rasvaton **maitojauhe**, happamuudensäätöaine [E 500], emulgointiaine [auringonkukkallesiitiini]), glukoosisiirappi, palmuydinrasva (kovetettu), rasvaton **maitojauhe**, emulgointiaineet (E 471, E 472a), **laktoosi**, **maitoproteiini**, stabilointiaineet (E 450, E 340), sakeuttamisaine (E 401), aromi (sisältää **maitoa**).

Soijaton, ei sisällä kananmunaa



Hae reseptit ja vinkit IsoMitan Kuppilasta: www.isomitta.fi



IsoMitta

IsoMitta suurkeittiöpalvelu: 0800-9-4441
vaihte 020 768 1400 www.isomitta.fi